
 

                                    
RALLY FAZENDA MONTANHAS DO JAPI 

 
RESULTADOS 

 
 

Pcs Ref. Tempo 
1 1,62 00:36:29 
2 3.00 00:37:22 
3 4,53 00:38:22 
4 6,65 00:39:41 
5 8,04 00:39:07 
6 1,44 00:46:28 
7 4.00 00:48:09 
8 9,23 00:52:25 
9 10,4 00:53:39 

               HORÁRIOS IDEAIS E LOCALIZAÇÃO DOS PC´S DA PROVA 

                                                                 GERAL 
 
Verde Rosso Eventos                     Rally Mini Fazenda Japi                  
                                                                              
EQUIPE 1                                                
                                                                                 
  1   40 WILLIAM CARLOS DE OLIVEIRA     A   ( 0) MINI COOPER S - 3     1413      
  2   13 EDSON TAKESHI ONISHI           A   ( 0) MINI COOPER S - 5     1420      
  3   33 MARCOS ONISHI                  A   ( 0) MINI COOPER S - 3     1424      
  4   37 SIMONE PECANHA POCI            A   ( 0) MINI COOPER S - 3     1430      
  5    6 AURELIO GRANDA LEMBO           A   ( 0) MINI COOPER S - 3     1442      
                                                                                 
                                                                                 
EQUIPE 2                                                
                                                                                 
  1   26 JOSE CARLOS ZACHARIAS          A   ( 0) MINI COOPER S E CO    3145      
  2   16 FERNANDA CRISTINA COSTA AFFONS A   ( 0) MINI COOPER S - 5     3172      
  3   12 DANIEL BENADIBA                A   ( 0) MINI COOPER S - 5     4090      
  4    8 CARLOS FREDERICO SILVA         A   ( 0) MINI COOPER S - 3     4091      
                                                                                 
                                                                                 
EQUIPE 3                                                
                                                                                 
  1    7 BRUNO PINTO PIMENTEL           A   ( 0) MINI COOPER S - 3     2627      
  2   30 LUIS FERNNADO FRANQUEIRA DAVID A   ( 0) MINI COOPER S - 3     2656      
  3   11 DANIEL ANSALONE PIZZI          A   ( 0) MINI COOPER S E       2673      
  4   29 JOSE RICARDO MAFRA AMORIM      A   ( 0) MINI COOPER S COUP    2689      
  5   39 VICENTE MOLINARI BRAGA         A   ( 0) MINI COOPER S - 3     2711      
                                                                                 
                                                                                 
EQUIPE 4                                                 
                                                                                 
  1    4 ANA CAROLINA DI CUNTO MICELLI  A   ( 0) MINI COOPER S COUN     465      
  2   38 THIAGO BELLIA                  A   ( 0) MINI COOPER            468      
  3   10 CLAUDIO LUIZ SCHOEN            A   ( 0) MINI COOPER S - 3      478      
  4    2 ALAN RICARDO PACHECO DA COSTA  A   ( 0) MINI COOPER S ROAD     489      
  5   15 FABIO INATOMI                  A   ( 0) MINI JCW               493      
                                                                                 



 

                                    
RALLY FAZENDA MONTANHAS DO JAPI 

 
RESULTADOS 

 
 

Pcs Ref. Tempo 
1 1,62 00:36:29 
2 3.00 00:37:22 
3 4,53 00:38:22 
4 6,65 00:39:41 
5 8,04 00:39:07 
6 1,44 00:46:28 
7 4.00 00:48:09 
8 9,23 00:52:25 
9 10,4 00:53:39 

               HORÁRIOS IDEAIS E LOCALIZAÇÃO DOS PC´S DA PROVA 

 
 
Numero Equipe NOME Pontos Soma Media Classificação 

4 4 ANA CAROLINA DI CUNTO MICELLI 465 2393 479 1 
38 4 THIAGO BELLIA 468  479 1 
10 4 CLAUDIO LUIZ SCHOEN 478  479 1 
2 4 ALAN RICARDO PACHECO DA COSTA 489  479 1 

15 4 FABIO INATOMI 493  479 1 
       

40 1 WILLIAM CARLOS DE OLIVEIRA 1413 5716 1426 2 
13 1 EDSON TAKESHI ONISHI 1420  1426 2 
33 1 MARCOS ONISHI 1424  1426 2 
37 1 SIMONE PECANHA POCI 1430  1426 2 
6 1 AURELIO GRANDA LEMBO 1442  1426 2 
       
7 3 BRUNO PINTO PIMENTEL 2627 13356 2671 3 

30 3 LUIS FERNNADO FRANQUEIRA DAVID 2656  2671 3 
11 3 DANIEL ANSALONE PIZZI 2673  2671 3 
29 3 JOSE RICARDO MAFRA AMORIM 2689  2671 3 
39 3 VICENTE MOLINARI BRAGA 2711  2671 3 
       

26 2 JOSE CARLOS ZACHARIAS 3145 14498 3624 4 
16 2 FERNANDA CRISTINA COSTA AFFONS 3172  3624 4 
12 2 DANIEL BENADIBA 4090  3624 4 
8 2 CARLOS FREDERICO SILVA 4091  3624 4 

 


